
Zarządzenie Nr 106.2016 

Wójta Gminy Jeleniewo  

z dnia 03 marca 2016 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeleniewo do 2030 roku  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych, których przedmiotem jest 

projekt Strategii Rozwoju Gminy Jeleniewo do 2030 roku.  

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag i propozycji mieszkańców Gminy Jeleniewo 

do projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeleniewo do 2030 roku. 

 

§ 2 

1. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje obszar Gminy Jeleniewo. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Jeleniewo, posiadający 

czynne prawo wyborcze do organów samorządowych. 
 

§ 3 

Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się do 11 marca 2016 r. 

§ 4 

1. Konsultacje prowadzone będą w formie imiennego wyrażenia opinii lub złożenia uwag w 

sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 

2. Projekt Strategii Rozwoju Gminy Jeleniewo do 2030 roku publikuje się na stronie 

internetowej Urzędu Gminy Jeleniewo pod adresem: http://www.jeleniewo.i-gmina.pl/ 

3. Formularz zgłoszenia opinii lub uwag publikuje się na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Jeleniewo, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeleniewo, oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

4. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii lub uwag składa się do Urzędu Gminy Jeleniewo: 

a) listownie, na adres: Urząd Gminy Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16 - 404 Jeleniewo; 

b) osobiście w sekretariacie (I piętro); 

c) pocztą elektroniczną na adres: ug_jeleniewo@pro.onet.pl 

5. Formularz zgłoszenia opinii lub uwag stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 

Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Jeleniewo pod adresem: http://www.jeleniewo.i-gmina.pl/ w ciągu 14 dni od daty 

zakończenia konsultacji oraz na najbliższej sesji Rady Gminy. 
 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       Kazimierz Urynowicz - Wójt 

 



Załącznik 1. 

 

FORMULARZ  KONSULTACJI  SPOŁECZNYCH 
 

dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Jeleniewo do 2030 roku 

 

 

DANE  UCZESTNIKA  KONSULTACJI  SPOŁECZNYCH 

 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………. 

Nazwa organizacji: ………………………………………………………………………… 

Adres korespondencyjny: …………………………………………………………………. 

Telefon/ e-mail: …………………………………………………………………………….. 

 

Uwagi do projektu: 

 

LP. 

CZĘŚĆ DOKUMENTU, 

KTÓREGO DOTYCZY 

UWAGA 

(ROZDZIAŁ,STRONA) 

TREŚĆ PROPONOWANEJ 

UWAGI 
UZASADNIENIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych 

w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu programu współpracy zgodnie z 

Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2135 z późn. 

zm.). 

 

                                                                 

                                            

 

……………………………………… 

czytelny podpis 

 


